[bookmark: _GoBack]Кому: ____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
Заявление на отсрочку платежа по кредиту
Я, _______________________________________________________, являюсь клиентом ____________________________________________ по кредитному договору № ___________ от ___________ г.
Следующая дата платежа по кредиту – ___________ г. Сообщаю, что не смогу внести денежные средства в сумме ___________ рублей в указанную дату, в связи с чем,
Прошу предоставить рассрочку по кредиту, сместив дату платежа за ___________ на ___________ г. Дальнейшие платежи обязуюсь вносить по утвержденному графику.
___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                     ФИО                                                                       подпись